
 
Postępowanie współfinansowane jest ze środków: RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD:  

Program Inwestycji Strategicznych 

 

                 Tarnogród, dnia 16.08.2022 r. 

Gmina Tarnogród 

ul. Kościuszki 5 

23-420 Tarnogród 

NIP 9181985983 

REGON 950369161 
 

Znak sprawy: RI.271.11.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu pn. „Podniesienie standardów edukacyjnych Szkoły Podstawowej 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Różańcu Drugim”, które odbyło się w dniu 

16.08.2022 r. o godz. 10.30. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Tarnogród 

informuje, że w postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 

 

Nr  

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty brutto 

(w zł) 

1 
KELTECH Leszek Kak 

Koziarnia 58, 37-418 Krzeszów 
5 555 100,02 

2 
DL Budownictwo Stanisław Dubel 

Chmielek 64, 23-412 Łukowa 
5 800 000,00 

 

 

 

      ………………………….…………. 
(podpis Kierownika Zamawiającego 

          lub osoby upoważnionej) 


		2022-08-16T12:36:18+0200




